Micue

0 N o Ul WD =

—_
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Fony6

2210517-19
2242033-20
2241718-20
2241945-20
2218101-14
2210552-19
2266940-15
2241520-20
2241527-20
2247828-17
PL-092-7707-20
2272133-21
2241626-20
2241619-20
2241634-20
2272037-21
2242007-20
2241251-20
2210510-19
2241443-20
2272144-21
2241742-20
2210265-19
2253527-17
2210521-19
2272019-21
2267917-18
2272410-21
2241704-20
3507241-20
2242003-20
2211011-19
2272149-21
2241936-20
2272449-21
2241922-20
DER-21005-18
RO-649358-20
2241903-20
2241917-20
2210527-19
2241401-20
2288968-16
2268164-18
2241465-20
2267644-18
2241703-20
2210414-19
2210530-19
2241456-20
2210501-19
2241739-20
2241624-20
2241414-20

[

O 0O 0O O 2~ 0O 00 00 ~ 2 00 - 2 A4 a4 a4 a4 4000 000 2 2 00— 22 00000 -~ 2 A4 40 =2 2 A0 0 O o o ok

BiactaHb

611.635
601.702
610479
601.702
610.479
611.635
609.056
609.611
609.611
604.265
609.611
609.611
609.056
609.056
609.056
611.635
601.702
604.265
611.635
611.635
609.611
610479
610.479
610479
611.635
611.635
604.265
601.702
610479
610.479
601.702
609.056
609.611
601.702
601.702
601.702
604.265
610.479
601.702
601.702
611.635
611.635
609.056
601.702
611.635
611.635
610479
609.611
611.635
611.635
611.635
610479
609.056
611.635

Mpwnir

12:26:01
12:21:12
12:29:38
12:24:08
12:34:47
12:35:39
12:33:49
12:35:51
12:36:06
12:33:32
12:37:39
12:37:51
12:37:34
12:42:04
12:43:00
12:45:55
12:38:29
12:40:31
12:46:12
12:46:32
12:45:28
12:46:18
12:46:25
12:46:28
12:47:44
12:47:50
12:42:44
12:42:07
12:49:11
12:50:05
12:43:59
12:50:15
12:51:10
12:45:19
12:45:25
12:45:58
12:48:00
12:52:50
12:46:52
12:48:55
12:57:07
12:57:38
12:55:54
12:51:06
12:59:29
12:59:35
12:59:38
12:59:13
13:02:38
13:02:40
13:02:43
13:02:22
13:01:52
13:04:09

Yac npunborty. Jibot N2 7

XmenboBe-1, Big 26.06.2022 05:04:27

Yac nboty LWBMakictb

07:21:34
07:16:45
07:25:09
07:19:41
07:30:18
07:31:12
07:29:22
07:31:26
07:31:41
07:29:05
07:33:14
07:33:26
07:33:07
07:37:37
07:38:33
07:41:28
07:34:02
07:36:04
07:41:45
07:42:05
07:41:03
07:41:49
07:41:56
07:41:59
07:43:17
07:43:23
07:38:17
07:37:40
07:44:42
07:45:36
07:39:32
07:45:48
07:46:45
07:40:52
07:40:58
07:41:31
07:43:33
07:48:21
07:42:25
07:44:28
07:52:40
07:53:11
07:51:27
07:46:39
07:55:02
07:55:08
07:55:09
07:54:48
07:58:11
07:58:13
07:58:16
07:57:53
07:57:25
07:59:42

Kny6 bopucnas

1385.15
1377.68
1371.40
1368.49
1355.72
1355.57
1355.36
1350.39
1349.64
1345.55
1345.03
1344.43
1344.15
1330.93
1328.22
1325.42
1325.24
1324.95
1324.60
1323.65
1322.22
1321.91
1321.57
1321.43
1320.22
1319.93
1318.54
1314.72
1313.71
1311.17
1309.38
1307.55
1306.08
1305.59
1305.31
1303.75
1303.56
1303.47
1301.21
1295.47
1294.01
1292.60
1291.88
1289.41
1287.56
1287.29
1284.81
1283.93
1279.08
1278.99
1278.86
1277.47
1275.73
1275.04

ban

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Koed.
(xny6)

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.695 3.467
3.390 5.201
5.085 6.935
8.475 8.322
10.169 14.563
11.864 14910
13.559 15.257
15.254 16.297
16.949 16.644
20.339 18.377
22.034 19.071
23.729 19.417
25.424 20.111
28.814  29.126
32.203 32.247
35.593 37.101
37.288 37.448
38.983 38.141
40.678 38.488
44068  40.222
47458  41.262
49.153 41.609
50.847 42.302
52.542 42.649
55.932 44.383
57.627 44.730
62.712 47.850
66.102 50.971
67.797 52.011
69.492 54.092
71.186 55.825
76.271 59.293
79.661 60.680
84.746 62.413
88.136 63.454
93.220 65.187
94915 65.534
96.610 65.881
105.085 71.429
113,559  79.057
116.949 82.178
120339  84.951
122.034  85.992
130.508 94.660
133.898 97.087
137.288 98.128
140.678 103.329
142373 106.103
144.068 111.997
145.763 113.037
147458 113.384
150.847 115.811
152.542 120.666
154237 122.053

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OOOLOOOOLOOOLOOOOOOL OO OLOOOLOOouOoOOoOouoo o

Fony6oBop

Pn6'ak |.M.
MiuvkeBny B.A.
Cineupkun M.
MiuvkeBny B.A.
Cineupkun M.

Pun6'ak |.M.

baymketHep B.M.
Pnb'sak P.M.
Pnb'ak P.M.

TeepaoBcbkuii P.P.

Pné'sak P.M.

Pnb'ak P.M.

baymketHep B.M.

BbaymketHep B.M.

baymketHep B.M.

Pn6'sx I.M.
Miynkesny B.A.

TeepAoBCbKMiA P.P.

Pnb'sk I.M.

Pun6'ak |.M.

Pnb'ak P.M.
Cineupkun M.
Cineubkuin M.J1.
Cineupkun M.,

Pn6'ak |.M.

Pnb'sx I.M.

TeepAoBCbKMiA P.P.
MiuvkeBny B.A.
Cineupkwn M.,
Cineubkuin M.J1.
Miuvkesny B.A.

baymketHep B.M.

Pnb'sk P.M.
Miynkesny B.A.
MiuvkeBny B.A.
Miynkesny B.A.

TeepAoBCbKMiA P.P.
Cineupkwn M.,
MiuvkeBny B.A.
MiuvkeBny B.A.

Pnb'sx I.M.

Pn6'ak |.M.

baymketHep B.M.
Miunkesny B.A.

Pnb'sx I.M.

Pun6'ax |.M.
Cineupkwi M.

Pn6'ak P.M.

Pun6'ak |.M.

Pn6'sk I.M.

Pun6'ak |.M.
Cineupkwi M.,

baymketHep b.M.
Pun6'ak |.M.

Kny6

Bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
bopwucnas
Bopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bbopwucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopwvcnas
bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bbopwucnas
Bopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bopucnas
bopucnas
Bopucnas
Bbopucnas
Bopucnas



2241741-20 0 610479 13:04:119 07:59:50  1272.27 0.00 0.000 161.017 128.294 0  Cineubkwit MN.J1. bopucnas
2241709-20 1 610479 13:0419 07:59:50 127227 0.00 0.000 162.712 128.641 0  Cineubkui MN.J1. bopwvcnas
2241753-20 0 610479 13:04:22 07:59:53  1272.14 0.00 0.000 164407 128.988 0  Cineubkui MN.J1. Bopucnas
2272433-21 0 601.702 12:57:27 07:53:.00 1272.10 0.00 0.000 166.102 129.334 0  [MiuvkeBuny B.A. Bopucnas
2241721-20 0 610479 13:05:.05 08:00:36  1270.24 0.00 0.000 171186 133.842 0  Cineubkui MN.J1. Bopwvcnas
2267920-18 0 604.265 13:00:50 07:56:23  1268.44 0.00 0.000 176.271 136.269 0 TeepgoBcbkuii P.P. Bopucnas
2241125-20 1 603.138  13:00:08 07:55:41 1267.94 0.00 0.000 177.966 137.656 0 MenbHukosuy fA.I. bopwvcnas
00235-17 0 604965 13:01:30 07:57:43  1266.37 0.00 0.000 181.356 140.430 O Kyumunga M. Bopucnas
2210331-19 0 601.702 12:59:52 07:55:25  1265.63 0.00 0.000 183.051 141.123 0  Miyykesny B.A. bopwvcnas
2272107-21 1 611.635 13:07:47 08:03:20 126545 0.00 0.000 184.746 141.817 0 Pn6'sk .M. Bopwvcnas
2241277-20 0 604.265 13:02:26  07:57:59  1264.20 0.00 0.000 186441 145.284 0 TeeppoBcbkuin P.P. bopwvicnas
2241103-20 1 603.138 13:02:10 07:57:43  1262.54 0.00 0.000 189.831 149.098 0 MenbHukosuy fA.l. bopwvcnas
2272127-21 1 609.611 13:07:17 08:02:52  1262.48 0.00 0.000 191.525 149.792 0 Pnb'ak P.M. bopucnas
2267627-18 0 611.635 13:09:08 08:04:41 1261.93 0.00 0.000 193.220 152.219 0 Pv6'ak .M. bopwvcnas
2241935-20 0 601.702 13:01:34 07:57:.07 1261.12 0.00 0.000 194915 153.606 O  [Miynkesny BA. Bopwvcnas
2241633-20 0 609.056 13:07:34 08:03:07 1260.68 0.00 0.000 196.610 154.646 0 baymkeTHep b.M. bopwvcnas
2268172-18 0 601.702 13:02:30 07:58:03  1258.66 0.00 0.000 198305 161.928 0  Miynkesny BA. Bopwvcnas
2241734-20 0 610479 13:09:51 08:05:22  1257.77 0.00 0.000 0.000  165.395 0  Cineubkwui M.J1. bopwvcnas
2210293-19 0 601.702 13:03:05 07:58:38  1257.13 0.00 0.000 0.000 167.822 0  [Miyukesny B.A. Bopwvcnas
2241946-20 1 601.702 13:03:08 07:58:41 1256.99 0.00 0.000 0.000 168.863 0  [Miuukesny B.A. bopncnas
2272031-21 1 611.635 13:11:53 08:07:26  1254.81 0.00 0.000 0.000 175.104 O Pv6'ak .M. bopwvcnas
2241952-20 0 601.702 13:04:12 07:59:45  1254.20 0.00 0.000 0.000 179.265 0  Miyukesny BA. Bopwvcnas
2241441-20 1 611.635 13:12:46 08:08:19  1252.54 0.00 0.000 0.000 182.386 O Pn6'ak .M. bopwvcnas
2241947-20 1 601.702 13:06:30 08:02:03  1248.22 0.00 0.000 0.000  193.481 0  Miyukesny BA. bopwvcnas
2241625-20 0 609.056 13:13:32 08:09:05 124530 0.00 0.000 0.000  200.069 O baymkeTHep B.M. bopwvcnas
2242039-20 0 601.702 13:07:46 08:03:19 124494 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Miuykesny B.A. bopwvcnas
2241623-20 1 609.056 13:13:46 08:09:19  1244.71 0.00 0.000 0.000 0.000 0 BaymketHep B.M. Bopucnas
2241430-20 1 611.635 13:15:52 08:11:25  1244.64 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Pv6'ak .M. bopwvcnas
2288953-16 1 609.056 13:13:55 08:09:28 124433 0.00 0.000 0.000 0.000 0 baymkeTHep b.M. bopucnas
2241702-20 0 610479 13:15:21 08:10:52  1243.68 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Cineupkwit MN.J1. bopwucnas
2241611-20 1 609.056 13:15:17 08:10:50  1240.86 0.00 0.000 0.000 0.000 0 baymkeTHep b.M. Bopwvcnas
2272139-21 1 609.611 13:1543 08:11:18  1240.81 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pnb'ak P.M. bopucnas
2272854-21 1 604965 13:11:49 08:08:.02  1239.60 0.00 0.000 0.000 0.000 © Kyumnga .M. bopwvcnas
2272814-21 0 603.138 13:11:40 08:.07:13  1237.92 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MenbHukosuy fA.T. Bopwvcnas
2268125-18 0 601.702 13:10:41 08:06:14  1237.48 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Miyykesny B.A. bopwvcnas
2241400-20 0 610479 13:17:53 08:13:24  1237.29 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Cineupkuii MNJ1. bopwvcnas
2267630-18 0 611.635 13:18:59 08:14:32  1236.79 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pn6'ak .M. bopwvcnas
2289915-16 0 604.265 13:17:34 08:13:07 122540 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Teepaoscbkuin P.P. bopwvcnas
2272042-21 1 611.635 13:23:57 08:19:30  1224.49 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pn6'ak .M. bopwucnas
2272125-21 0 609.611 13:22:27 08:18:02  1224.04 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pnb'ak P.M. bopwvcnas
2272116-21 0 609.611 13:2449 08:20:24  1218.25 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pn6'sk P.M. Bopwvcnas
2210105-19 0 604.265 13:20:35 08:16:08 1217.95 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Teepaoscbkuin P.P. Bopucnas
2272137-21 1 609.611 13:26:12 08:21:47  1214.89 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pnb'sk P.M. bopwvcnas
2272381-21 1 603.138 13:21:08 08:16:41 1214.33 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MenbHukosny fA.T. bopncnas
2288706-16 1 609.056 13:26:34 08:22:.07 121298 0.00 0.000 0.000 0.000 0 baymkeTHep b.M. bopwvicnas
2210451-19 1 609.611 13:27:14 08:22:49 121239 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pr6'sk P.M. Bopucnas
2211016-19 0 609.056 13:26:59 08:22:32  1211.97 0.00 0.000 0.000 0.000 0 baymkeTHep b.M. bopwvcnas
2817448-15 0 604.265 13:28:31 08:24:04 1198.78 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Teepaoscbkuin P.P. bopwvcnas
2267913-18 0 604.265 13:29:27 08:25:00 1196.56 0.00 0.000 0.000 0.000 0 TeepgoBcbkuii P.P. bopwncnas
2241515-20 0 609.611 13:35:35 08:31:10  1192.59 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pnb'sk P.M. bopwvcnas
2267910-18 0 604.265 13:31:25 08:26:58  1191.92 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Teepgoscbkuin P.P. bopwucnas
2214498-19 1 603.138 13:31:50 08:27:23  1188.72 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MenbHukosuy fA.T. bopwcnas
2272128-21 1 609.611 13:38:51 08:34:26  1185.01 0.00 0.000 0.000 0.000 O Pn6'sk P.M. Bopwvcnas
2210342-19 1 601.702 13:32:35 08:28:08 1184.14 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Miuykesny B.A. bopwvcnas
2272436-21 1 601.702 13:36:35 08:32:.08  1174.89 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Miuxkesny BA. bopwvcnas
1663321-18 1 604.965 13:54:54 08:51:07 1139.04 0.00 0.000 0.000 0.000 O Kyumunga .M. bopucnas

05.03.2026 04:39:20



