

Час прильоту. Льот № 7

Хмельове-1, від 26.06.2022 05:04:27

Клуб Борислав

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2210517-19	0	611.635	12:26:01	07:21:34	1385.15	0.00	0.000	1.695	3.467	0	Риб'як І.М.	Борислав
2	2242033-20	0	601.702	12:21:12	07:16:45	1377.68	0.00	0.000	3.390	5.201	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
3	2241718-20	0	610.479	12:29:38	07:25:09	1371.40	0.00	0.000	5.085	6.935	0	Сілецький П.Л.	Борислав
4	2241945-20	0	601.702	12:24:08	07:19:41	1368.49	0.00	0.000	8.475	8.322	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
5	2218101-14	0	610.479	12:34:47	07:30:18	1355.72	0.00	0.000	10.169	14.563	0	Сілецький П.Л.	Борислав
6	2210552-19	0	611.635	12:35:39	07:31:12	1355.57	0.00	0.000	11.864	14.910	0	Риб'як І.М.	Борислав
7	2266940-15	1	609.056	12:33:49	07:29:22	1355.36	0.00	0.000	13.559	15.257	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
8	2241520-20	1	609.611	12:35:51	07:31:26	1350.39	0.00	0.000	15.254	16.297	0	Риб'як Р.М.	Борислав
9	2241527-20	1	609.611	12:36:06	07:31:41	1349.64	0.00	0.000	16.949	16.644	0	Риб'як Р.М.	Борислав
10	2247828-17	0	604.265	12:33:32	07:29:05	1345.55	0.00	0.000	20.339	18.377	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
11	PL-092-7707-20	1	609.611	12:37:39	07:33:14	1345.03	0.00	0.000	22.034	19.071	0	Риб'як Р.М.	Борислав
12	2272133-21	1	609.611	12:37:51	07:33:26	1344.43	0.00	0.000	23.729	19.417	0	Риб'як Р.М.	Борислав
13	2241626-20	1	609.056	12:37:34	07:33:07	1344.15	0.00	0.000	25.424	20.111	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
14	2241619-20	1	609.056	12:42:04	07:37:37	1330.93	0.00	0.000	28.814	29.126	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
15	2241634-20	0	609.056	12:43:00	07:38:33	1328.22	0.00	0.000	32.203	32.247	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
16	2272037-21	0	611.635	12:45:55	07:41:28	1325.42	0.00	0.000	35.593	37.101	0	Риб'як І.М.	Борислав
17	2242007-20	0	601.702	12:38:29	07:34:02	1325.24	0.00	0.000	37.288	37.448	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
18	2241251-20	0	604.265	12:40:31	07:36:04	1324.95	0.00	0.000	38.983	38.141	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
19	2210510-19	0	611.635	12:46:12	07:41:45	1324.60	0.00	0.000	40.678	38.488	0	Риб'як І.М.	Борислав
20	2241443-20	1	611.635	12:46:32	07:42:05	1323.65	0.00	0.000	44.068	40.222	0	Риб'як І.М.	Борислав
21	2272144-21	1	609.611	12:45:28	07:41:03	1322.22	0.00	0.000	47.458	41.262	0	Риб'як Р.М.	Борислав
22	2241742-20	0	610.479	12:46:18	07:41:49	1321.91	0.00	0.000	49.153	41.609	0	Сілецький П.Л.	Борислав
23	2210265-19	0	610.479	12:46:25	07:41:56	1321.57	0.00	0.000	50.847	42.302	0	Сілецький П.Л.	Борислав
24	2253527-17	1	610.479	12:46:28	07:41:59	1321.43	0.00	0.000	52.542	42.649	0	Сілецький П.Л.	Борислав
25	2210521-19	1	611.635	12:47:44	07:43:17	1320.22	0.00	0.000	55.932	44.383	0	Риб'як І.М.	Борислав
26	2272019-21	0	611.635	12:47:50	07:43:23	1319.93	0.00	0.000	57.627	44.730	0	Риб'як І.М.	Борислав
27	2267917-18	0	604.265	12:42:44	07:38:17	1318.54	0.00	0.000	62.712	47.850	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
28	2272410-21	0	601.702	12:42:07	07:37:40	1314.72	0.00	0.000	66.102	50.971	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
29	2241704-20	1	610.479	12:49:11	07:44:42	1313.71	0.00	0.000	67.797	52.011	0	Сілецький П.Л.	Борислав
30	3507241-20	0	610.479	12:50:05	07:45:36	1311.17	0.00	0.000	69.492	54.092	0	Сілецький П.Л.	Борислав
31	2242003-20	0	601.702	12:43:59	07:39:32	1309.38	0.00	0.000	71.186	55.825	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
32	2211011-19	1	609.056	12:50:15	07:45:48	1307.55	0.00	0.000	76.271	59.293	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
33	2272149-21	1	609.611	12:51:10	07:46:45	1306.08	0.00	0.000	79.661	60.680	0	Риб'як Р.М.	Борислав
34	2241936-20	1	601.702	12:45:19	07:40:52	1305.59	0.00	0.000	84.746	62.413	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
35	2272449-21	1	601.702	12:45:25	07:40:58	1305.31	0.00	0.000	88.136	63.454	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
36	2241922-20	1	601.702	12:45:58	07:41:31	1303.75	0.00	0.000	93.220	65.187	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
37	DER-21005-18	1	604.265	12:48:00	07:43:33	1303.56	0.00	0.000	94.915	65.534	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
38	RO-649358-20	1	610.479	12:52:50	07:48:21	1303.47	0.00	0.000	96.610	65.881	0	Сілецький П.Л.	Борислав
39	2241903-20	0	601.702	12:46:52	07:42:25	1301.21	0.00	0.000	105.085	71.429	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
	2241917-20	0	601.702	12:48:55	07:44:28	1295.47	0.00	0.000	113.559	79.057	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
	2210527-19	1	611.635	12:57:07	07:52:40	1294.01	0.00	0.000	116.949	82.178	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2241401-20	1	611.635	12:57:38	07:53:11	1292.60	0.00	0.000	120.339	84.951	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2288968-16	0	609.056	12:55:54	07:51:27	1291.88	0.00	0.000	122.034	85.992	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
	2268164-18	0	601.702	12:51:06	07:46:39	1289.41	0.00	0.000	130.508	94.660	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
	2241465-20	1	611.635	12:59:29	07:55:02	1287.56	0.00	0.000	133.898	97.087	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2267644-18	0	611.635	12:59:35	07:55:08	1287.29	0.00	0.000	137.288	98.128	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2241703-20	0	610.479	12:59:38	07:55:09	1284.81	0.00	0.000	140.678	103.329	0	Сілецький П.Л.	Борислав
	2210414-19	1	609.611	12:59:13	07:54:48	1283.93	0.00	0.000	142.373	106.103	0	Риб'як Р.М.	Борислав
	2210530-19	0	611.635	13:02:38	07:58:11	1279.08	0.00	0.000	144.068	111.997	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2241456-20	1	611.635	13:02:40	07:58:13	1278.99	0.00	0.000	145.763	113.037	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2210501-19	0	611.635	13:02:43	07:58:16	1278.86	0.00	0.000	147.458	113.384	0	Риб'як І.М.	Борислав
	2241739-20	0	610.479	13:02:22	07:57:53	1277.47	0.00	0.000	150.847	115.811	0	Сілецький П.Л.	Борислав
	2241624-20	0	609.056	13:01:52	07:57:25	1275.73	0.00	0.000	152.542	120.666	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
	2241414-20	0	611.635	13:04:09	07:59:42	1275.04	0.00	0.000	154.237	122.053	0	Риб'як І.М.	Борислав

2241741-20	0	610.479	13:04:19	07:59:50	1272.27	0.00	0.000	161.017	128.294	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2241709-20	1	610.479	13:04:19	07:59:50	1272.27	0.00	0.000	162.712	128.641	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2241753-20	0	610.479	13:04:22	07:59:53	1272.14	0.00	0.000	164.407	128.988	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2272433-21	0	601.702	12:57:27	07:53:00	1272.10	0.00	0.000	166.102	129.334	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241721-20	0	610.479	13:05:05	08:00:36	1270.24	0.00	0.000	171.186	133.842	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2267920-18	0	604.265	13:00:50	07:56:23	1268.44	0.00	0.000	176.271	136.269	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2241125-20	1	603.138	13:00:08	07:55:41	1267.94	0.00	0.000	177.966	137.656	0	Мельникович Я.Г.	Борислав
00235-17	0	604.965	13:01:30	07:57:43	1266.37	0.00	0.000	181.356	140.430	0	Куцмида І.М.	Борислав
2210331-19	0	601.702	12:59:52	07:55:25	1265.63	0.00	0.000	183.051	141.123	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2272107-21	1	611.635	13:07:47	08:03:20	1265.45	0.00	0.000	184.746	141.817	0	Риб'як І.М.	Борислав
2241277-20	0	604.265	13:02:26	07:57:59	1264.20	0.00	0.000	186.441	145.284	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2241103-20	1	603.138	13:02:10	07:57:43	1262.54	0.00	0.000	189.831	149.098	0	Мельникович Я.Г.	Борислав
2272127-21	1	609.611	13:07:17	08:02:52	1262.48	0.00	0.000	191.525	149.792	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2267627-18	0	611.635	13:09:08	08:04:41	1261.93	0.00	0.000	193.220	152.219	0	Риб'як І.М.	Борислав
2241935-20	0	601.702	13:01:34	07:57:07	1261.12	0.00	0.000	194.915	153.606	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241633-20	0	609.056	13:07:34	08:03:07	1260.68	0.00	0.000	196.610	154.646	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2268172-18	0	601.702	13:02:30	07:58:03	1258.66	0.00	0.000	198.305	161.928	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241734-20	0	610.479	13:09:51	08:05:22	1257.77	0.00	0.000	0.000	165.395	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2210293-19	0	601.702	13:03:05	07:58:38	1257.13	0.00	0.000	0.000	167.822	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241946-20	1	601.702	13:03:08	07:58:41	1256.99	0.00	0.000	0.000	168.863	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2272031-21	1	611.635	13:11:53	08:07:26	1254.81	0.00	0.000	0.000	175.104	0	Риб'як І.М.	Борислав
2241952-20	0	601.702	13:04:12	07:59:45	1254.20	0.00	0.000	0.000	179.265	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241441-20	1	611.635	13:12:46	08:08:19	1252.54	0.00	0.000	0.000	182.386	0	Риб'як І.М.	Борислав
2241947-20	1	601.702	13:06:30	08:02:03	1248.22	0.00	0.000	0.000	193.481	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241625-20	0	609.056	13:13:32	08:09:05	1245.30	0.00	0.000	0.000	200.069	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2242039-20	0	601.702	13:07:46	08:03:19	1244.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241623-20	1	609.056	13:13:46	08:09:19	1244.71	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2241430-20	1	611.635	13:15:52	08:11:25	1244.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як І.М.	Борислав
2288953-16	1	609.056	13:13:55	08:09:28	1244.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2241702-20	0	610.479	13:15:21	08:10:52	1243.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2241611-20	1	609.056	13:15:17	08:10:50	1240.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2272139-21	1	609.611	13:15:43	08:11:18	1240.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2272854-21	1	604.965	13:11:49	08:08:02	1239.60	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куцмида І.М.	Борислав
2272814-21	0	603.138	13:11:40	08:07:13	1237.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельникович Я.Г.	Борислав
2268125-18	0	601.702	13:10:41	08:06:14	1237.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2241400-20	0	610.479	13:17:53	08:13:24	1237.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Сілецький П.Л.	Борислав
2267630-18	0	611.635	13:18:59	08:14:32	1236.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як І.М.	Борислав
2289915-16	0	604.265	13:17:34	08:13:07	1225.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2272042-21	1	611.635	13:23:57	08:19:30	1224.49	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як І.М.	Борислав
2272125-21	0	609.611	13:22:27	08:18:02	1224.04	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2272116-21	0	609.611	13:24:49	08:20:24	1218.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2210105-19	0	604.265	13:20:35	08:16:08	1217.95	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2272137-21	1	609.611	13:26:12	08:21:47	1214.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2272381-21	1	603.138	13:21:08	08:16:41	1214.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельникович Я.Г.	Борислав
2288706-16	1	609.056	13:26:34	08:22:07	1212.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2210451-19	1	609.611	13:27:14	08:22:49	1212.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2211016-19	0	609.056	13:26:59	08:22:32	1211.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баумкетнер Б.М.	Борислав
2817448-15	0	604.265	13:28:31	08:24:04	1198.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2267913-18	0	604.265	13:29:27	08:25:00	1196.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2241515-20	0	609.611	13:35:35	08:31:10	1192.59	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2267910-18	0	604.265	13:31:25	08:26:58	1191.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Твердовський Р.Р.	Борислав
2214498-19	1	603.138	13:31:50	08:27:23	1188.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мельникович Я.Г.	Борислав
2272128-21	1	609.611	13:38:51	08:34:26	1185.01	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Риб'як Р.М.	Борислав
2210342-19	1	601.702	13:32:35	08:28:08	1184.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
2272436-21	1	601.702	13:36:35	08:32:08	1174.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Піцикевич В.Я.	Борислав
1663321-18	1	604.965	13:54:54	08:51:07	1139.04	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куцмида І.М.	Борислав